
Pielikums līgumam: RU12VD007

Brīnišķīgā Sanktpēterburga
1. diena.
No rīta izbraukšana no Rīgas. Uzzināsiet interesantus stāstus par mūku, veco dzīvi un par klostera dzīvi ekskursijā pa
Pleskavas-Pečo ras vīriešu klo st eri. Senā pilsēta Pleskava, Pleskavas kremļa apmeklējums. Vakarā ieradīsimies
Krievijas ziemeļu galvaspilsētā - Sanktpēterburgā. Nakts viesnīcā Sanktpēterburgā.

2. diena.
Bro kast is viesnīcā.Daudz interesantu stāstu no slavenu muižnieku dzīves, par kultūras un arhitektūras pieminekļ iem,
vēsturiskā centra apskate, Kazaņas katedrāle, Ņevas prospekts, Marsa laukums, kanāli un tilti pilsētā pie Ņevas, ziemeļu
Venēcijā – tas viss Jūs gaida  apskates ekskursijā pa pilsētu ar autobusu. Pēt era un Pāvila ciet o kšņa apmeklējums,
uzzināsiet kā izskatījās Pēterburgas dibinātājs – Pēteris Lielais. Kā arī apmeklēsim pērli starp pasaules muzejiem –
slaveno Ermit āžu.

Pēc vēlēšanās iesakām apmeklēt Izaka Kat edrāli. Katedrāle pārsteidz ar apzeltījumu greznību, krāsainā marmora
daudzveidību, gleznām un mozaīkām.  Nakts viesnīcā.

3. diena.

Brokastis viesnīcā. Dosimies uzKrievijas imperatores Katrīnas II  vasaras ārpilsētas rezidenci Carsko e selo  ( Puškina) :
Jums atvērsies Katrīnas pils visā savā baroka stila greznībā, redzēsiet  Dzint ara zāli, ko  ir atjauno juši krievu meistari, kā
arī lielu gandarījumu Jums sniegs pastaiga pa Katrīnas pils parku ar tās lieliskajiem paviljoniem un skulptūrām. Parks ir
skaists katrā gadalaikā! No krāšņās Katrīnas pils mēs pārcelsimies uz Pavlo vsku – noslēpumainā un pretrunīgā
imperatora Pāvila I rezidenci.

 Dienas o trajā pusē piedāvājam pēc vēlēšanās izbraukt ar kuģīti pa Ziemeļu Venēcijas kanāliem.

Naksnīgā ekskursija “Mist iskā Sankt pēt erburga”, iespēja vēro t Ņevas tiltu pacelšanu ar šampanieša glāzi, ekskursijas
laikā Jūs uzzināsiet daudzus noslēpumus un leģendas par šo  skaisto  pilsētu . Nakts viesnīcā.

4. diena.
Brokastis. Brīvais laiks. Iesakām apmeklēt Kristus Augšāmcelšanās Katedrāli – Spas na Kro vi. Tā ir vienīga pareizticīgā
katedrāle, kuras mozaīkas apdare sastāda 7  065 kvadrātmetrus- viena no lielākajām mozaīkas ko lekcijām Eiropā vai
apmēkletJusūpova pili.

Tālāk ekskursija Pēt erho f ā -  strūklaku karaļvalsts pie Somijas līča. Imperātora Pētera I vasaras rezidenci, kas bija arī
Niko laja I mīļākā rezidence. Apmeklēsim parku un vienu no pilīm. Vakarā dodamies uz mājam. Nakts ceļā. 

5. diena. Agri no rīta mēs esam Rīgā.

 

 

 

 

Ceļo juma cena:
Ls 145 (1 vieta autobusā, numurs ar ērtībām) /Ls 115 ** numurs bez ērt ībām
*Ls 135 / Ls 105** bērniem līdz 12g.

* Bērnu cena ja ceļo  kopā ar vecākiem!

+ Ls 30 ( papildvieta autobusā)

 

 

Inf o rmācijai:
ieejai Pleskavas-Pečoras vīriešu klosterī sievietēm obligāti: garie svārki un lakats, vīriešiem garās bikses !!!

Ceļo juma cenā iet ilpst :
* brauciens ar komfortablu autobusu (TV, WC, kondicionieris) un autoceļu izdevumi;

* nakšņošana tūristu klases viesnīcās, 2 - vietīgos numuros ar/bez ērtībām, brokastis;



* Pleskavas kremļa un Pečoras klostera apmeklējums (ekskursija),

* apskates ekskursijas grupas vadītāja pavadībā Sanktpēterburgā,

* naksnīgā ekskursija “Mistiskā Sanktpēterburga”,

Papildus izdevumi:
* med. apdrošināšana Ls 1,05 – nepilsoņiem,

* pases reģistrācija viesnīcā~150 RUB

* Ie jas biļet es un ekskursijas 40 Ls(pieaugušajiem), 25 Ls (bērniem līdz 18g.)
t iek apmaksāt a t ūres pasūt ījuma laikā ! Ie t ilpst :
* Ermitāža (ieejas biļete, ieeja bez rindas, atļauja fo togrāfēt un uzņemt video)

* Katrīnas pils un dārzs (ieejas biļete, ieeja bez rinda, ekskursija ar vietējo  gidu)

* ekskursija Pēterhofā – 2 ieejas biļetes (parks un pils) un ekskursija

 

Krievijas vīzas (noformēšana 9  darba dienas): tā kā Krievijas vēstniecībā vīzas cena mainās, cena tiek noteikta dokumentu
iesniegšanas dienā vēstniecībā.

LR pilsoņiem ar apdrošināšanu Ls 32-33 (atk. no valūtas kurssa )

 

• Ieejas biļešu un citu papildizdevumu cenas, valūtas kurss, kā arī programmā norādītie laiki ir o rientējoši un tie var
mainīties !!!

 

• Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros.

Ceļo jumam nepieciešamie dokumenti:

• LR pilsoņa pase, derīga vismaz 3 mēnešus pēc atgriešanās no ceļo juma;

• ja nepieciešamas vīzas, pasē jābūt brīvai vietai, kur tās ielīmēt;

• nepilngadīgiem bērniem (līdz 18 gadu vecumam) ceļo jumā līdzi jāņem pase un dzimšanas apliecība. Ja bērns ceļo jumā
dodas bez vecākiem, nepieciešama arī notariāli apstiprināta pilnvara.

 


